
UCHWAŁA NR IV/25/2015
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 11 lutego 2015 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 listopada 2012 r. 
w sprawie  inkasa podatków na terenie Gminy Nowa Karczma

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z poźn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2012 r. 
poz.749 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
1381 z poźn. zm. ), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tj. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm. ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tj. Dz U. 2013 r. poz. 465),

Rada   Gminy  Nowa  Karczma  uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIV/152/2012 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie  
inkasa podatków na terenie Gminy Nowa Karczma § 4 otrzymuje brzmienie:

„Za pobranie podatków i opłat i wypłacenie ich w terminie, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 5 %  kwot podatków i opłat zainkasowanych. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego 
potrącania swojego wynagrodzenia.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Kleinszmidt

Id: B00B47D4-82C4-4348-BD50-7298769DD18E. Podpisany Strona 1




